

第38期決算

貸借対照表

(令和5年6月30日現在)

科目		金額	科目		金額
資産の部	流動資産	87,137,932	負債及び純資産の部	流動負債	17,631,759
	現金及び預金	46,677,964		買掛金	10,808,942
	受取手形			未払費用	60,517
	売掛金	11,664,246		未払法人税等	3,357,800
	貸倒引当金	-112,197		未払消費税等	2,404,500
	商品	28,539,586		賞与引当金	1,000,000
	立替金	137,333			
	前払費用	231,000			
				負債合計	17,631,759
	固定資産	82,434,225		株主資本	151,940,398
	投資その他の資産	82,434,225		資本金	20,000,000
	投資有価証券	82,284,225		利益剰余金	131,940,398
	差入保証金	150,000		その他利益剰余金	131,940,398
				繰越利益剰余金	131,940,398
				純資産合計	151,940,398
	資産合計	169,572,157		負債・純資産合計	169,572,157

損益計算書

令和4年7月1日 ~ 令和5年6月30日

科目	金額	
【売上高】		
売上高	334,654,750	
売上高合計		334,654,750
【売上原価】		
期首商品棚卸高	32,221,397	
当期商品仕入高	283,175,383	
合計	315,396,780	
期末商品棚卸高	28,539,586	
売上原価		286,857,194
売上総利益金額		47,797,556
【販売費及び一般管理費】		
販売費及び一般管理費合計		29,096,048
営業利益金額		18,701,508
【営業外収益】		
受取利息	33	
雑収入	2,599	
貸倒引当金戻入	289,568	
賞与引当金戻入	2,000,000	
営業外収益合計		2,292,200
【営業外費用】		
雑損失	7	
営業外費用合計		7
経常利益金額		20,993,701
税引前当期純利益金額		20,993,701
法人税等		6,085,900
当期純利益金額		14,907,801